



**ZASTĘPCA DYREKTORA
BIURA FINANSÓW
KOMENDA GŁÓWNA POLICJI**

02-542 Warszawa
ul. Domaniewska 36/38

tel. 60-117-55

fax. 60-118-57

Fz. 1049/8...

Warszawa, dnia 12.2008 r.

**Do uczestników ubiegających się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 2 szt. samochodów osobowych – sprawa nr 276/Ctr/08/EMi.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655) poniżej podaję treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego od uczestników postępowania oraz udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Zwracam się z prośbą o odstąpienie od warunku zapisanego w SIWZ dotyczącego konieczności dostarczenia kopii wyciągu ze świadectwa homologacji wraz z opisem technicznym typu oferowanego pojazdu.

Prośbę swa uzasadniam tym, iż kopia takiego odpisu liczy kilkaset stron i wydana jest w języku angielskim lub niemieckim. Koszt tłumaczenia opiewa na kilka tysięcy złotych.

Do oferty załączymy ślepy wyciąg ze świadectwa homologacji potwierdzający parametry techniczne i zawierający opis samochodu

Proszę o weryfikację tego zapisu i zgodę na dostarczenie ślepego wyciągu ze świadectwa homologacji.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zgodnie z poniższą zmianą treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia ulega zmianie w poniższym zakresie:

- Rozdział VII pkt. 3 lit. c) otrzymuje brzmienie:

c) kopię wyciągu świadectwa homologacji.

Pytanie 2

W związku z w/w postępowaniem przetargowym proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza dwa samochody o różnych kolorach metalizowanych?

Odpowiedź

Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie samochodów w różnych kolorach.

Powyższa zmiana jest wiążąca dla stron postępowania.

ZASTĘPCA DYREKTORA
BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI
insp. Zbigniew NY CZ